A  entidade  realiza  atendimento  a  pessoas  com  transtornos  decorrentes  do  uso
abusivo  ou  da  dependência  de  substâncias  psicoativas  e  outras  drogas,  sendo
reconhecida por seu relevante papel social no município.

III – AÇÃO
☒ Nova   ☐ Existente

IV – VALOR DA EMENDA
R$ 39.901,89 (Trinta e nove mil, novecentos e um reais, oitenta e nove centavos)

Alameda Hildebrando Domingos da Silva, 798 – Bairro Arantes
Santa Helena de Goiás, GO. CEP: 75920-000 Fone: (64) 3641-2720

E-mail: contato@legislativoshego.go.gov
Site: legislativoshego.go.gov.br

mailto:contato@legislativoshego.go.gov